DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OXIDAÇÃO DE SULFETOS:
UMA ALTERNATIVA PARA MINIMIZAR OS PROBLEMAS COMUNS EM ESTAÇÕES DE
TRATAMENTO DE ESGOTO QUE UTILIZAM REATORES UASB de autoria de RODRIGO
DE ANDRADE BARBOSA, SALOMÃO DE SOUSA MEDEIROS, GEORGE RODRIGUES
LAMBAIS, JOSÉ TAVARES DE SOUSA, foi publicado nos E-book IV CONAPESC referente
ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17617

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17617